

ПРИКАЗ

от 17 июня 2024 г.

№ 944-п

О внесении изменений в приказ министерства экономического развития и промышленности Калужской области от 06.10.2023 № 1626-п «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест на территории Калужской области» (в ред. приказов министерства экономического развития и промышленности Калужской области от 08.02.2024 № 255-п, от 21.03.2024 № 484-п, от 02.05.2024 № 727-п, от 29.05.2024 № 848-п)

В соответствии с Федеральным законом «О государственной кадастровой оценке», Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области», на основании письма государственного бюджетного учреждения Калужской области «Центр кадастровой оценки» от 04.06.2024 № 222-24 **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести в приложение «Результаты определения кадастровой стоимости зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест на территории Калужской области по состоянию на 1 января 2023 года» к приказу министерства экономического развития и промышленности Калужской области от 06.10.2023 № 1626-п «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест на территории Калужской области» (в ред. приказов министерства экономического развития и промышленности Калужской области от 08.02.2024 № 255-п, от 21.03.2024 № 484-п, от 02.05.2024 № 727-п, от 29.05.2024 № 848-п) следующие изменения:

1.1. В столбце «Кадастровая стоимость на 01.01.2023, (руб.)» в отношении строки с кадастровым номером «40:06:130606:101» цифры «2 249 681,55» заменить цифрами «1 644 333,52».

1.2. В столбце «Кадастровая стоимость на 01.01.2023, (руб.)» в отношении строки с кадастровым номером «40:13:010802:107» цифры «11 876 105,62» заменить цифрами «6 566 559,17».

1.3. В столбце «Кадастровая стоимость на 01.01.2023, (руб.)» в отношении строки с кадастровым номером «40:13:140703:245» цифры «6 349 222,53» заменить цифрами «2 472 124,24».

1.4. В столбце «Кадастровая стоимость на 01.01.2023, (руб.)» в отношении строки с кадастровым номером «40:13:150404:203» цифры «5 883 071,81» заменить цифрами «2 298 274,95».

1.5. В столбце «Кадастровая стоимость на 01.01.2023, (руб.)» в отношении строки с кадастровым номером «40:13:031001:1067» цифры «20 878 973,99» заменить цифрами «10 727 953,04».

2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.

Заместитель Губернатора
Калужской области



В.И. Попов

